
Zimní vydání 2023

Novinky – zajímavé nabídky – tipy – přehledy autobusových 
zájezdů do termálních lázní Maďarsko, Slovinsko a další.

Noviny CK Hungariatour

SLOVENSKO – NOVINKA 
PIEŠŤANY VÁM DAJÍ ZDRAVÍ  
I ZÁŽITKY NA CELÝ ŽIVOT
Světoznámé bahno, léčivá termální voda, 
nádherné parky a městské vily, špičkové 
hotely i gastro a také bohatý kalendář 
akcí po celý rok a pro každého – to jsou 
ta nej lákadla, za kterými se vyplatí jet 
do Piešťan. Největší slovenské lázně 

nabízejí ještě více. Nikde jinde nenajdete 
takový božský klid a zaručený relax. 
Piešťany leží na západním Slovensku 
a dostat se tam autem i přímým vlakovým 
spojením z Prahy je otázka nanejvýš pár 
hodin. Jakmile vstoupíte na Lázeňský 
ostrov, obklopí vás nádherná zeleň a klid. 
Lázeňské hotely se postarají o vaše po-
hodlí a díky léčebným, rela xačním nebo 
beauty procedurám dáte do pořádku své 
tělo i mysl. Navíc, na podzim a v zimě 
se ve zdejších balneo centrech i příjemně 
prohřejete a posílíte si imunitu. 

HOTELOVÉ PERLY NA OSTROVĚ 
Na Lázeňském ostrově najdou hosté 
rozsáhlý hotelový komplex Esplanade, 
který nabízí nejen prvotřídní hotelové 
ubytování a služby, ale také jedno z nej
modernějších balneo a spa center v Evro
pě. Jeho součástí je také vodní a saunový 
svět a velké fitness cetrum. O kousek dál, 
hned na začátku Lázeňského ostrova, 

vítá návštěvníky pětihvězdičkový hotel 
Thermia Palace s lázeňským domem 
Irma. V něm si také můžete dopřát luxus ní 
wellness i světo známé lázeňské procedury. 

VÍTEJTE V PĚTIHVĚZDIČKOVÉM 
WELLNESS
Wellness – relaxační centrum hotelu 
Thermia Palace je spojeno s hotelem.  
K dispozici je zde vodní svět s vnitřním 
a venkovním bazénem, kde je termál-
ní voda, hned vedle vnitřního bazénu 
naleznete velkou vířivku, o kousek dále 

saunový svět s parní, finskou a infra 
saunou. Jsou zde zážitkové sprchy,  
sprcha s imitací tropické bouře, 
tepidáriem a odpočinkovými plochami 
s uklidňujícím výhledem do hotelové 
zahrady. V oddechových zónách si 
můžete posedět i poležet, jak se vám 
jen líbí. Venkovní bazén je v provozu 
po celý rok díky využití termální vody 
a vyhřívané dlažbě v okolí bazénu.

CHLAP, KTERÝ LÁME BERLU
Z Lázeňského ostrova se do centra Piešťan 
dostanete příjemnou procház kou přes 
nedávno zrekonstruovaný Kolonádový 
most. Přivede vás přímo na pěší zónu, 
přičemž projdete kolem slavné sochy 
Barlolamače – symbolu piešťanských 
lázní. Dnes jen málokdo ví, že tato socha 
je původně vlastně geniální marketingový 
produkt, jeden z nápadů Ľudovíta Wintera, 
pronajímatele a zvelebovatele lázní i města 
Piešťany. Už v roce 1894 věděl, že bez 
propagace se svět o Piešťanech nedo
zví, proto nechal vytvořit kresbu, která 
by symbo lizovala uzdravení nemocného. 
Berlo lamač se nejprve zrodil na papíře, 
později ho dal Ľudovít Winter zvěčnit do 
bronzu. Jediný rozdíl mezi bronzovým 
lamačem berlí a jeho kreslenou předlohou 
je ten, že postava na papíře láme berlu 
přes koleno a socha v rukou.

MĚSTO, KDE TO ŽIJE
Piešťany však rozhodně nejsou jen 
o léčení a klidném relaxu. V poslední 
době jsou známé také jako město, kam se 
chodí za zážitky, zábavou a akcemi  
všeho druhu. Každý měsíc se v Piešťanech 
konají desítky akcí. Jejich aktualizovaný 
kalendář naleznete na stránce  
https://kalendar.rezortpiestany.sk/.

Zdroj: Hospodářské noviny a OOCR 
Rezort Piešťany

1



TELEGRAFICKY
* Bükfürdő – hotel Répce Gold uzavřen 
z důvodu rekonstrukce, předběžný termín 
dokončení duben/květen 2023 (bez záruky).

* Bükfürdő – Greenfield Hotel Golf and 
Spa – při objednání pobytu do 1. 2. 2023 
(=úhrada zálohy ve výši 50 %) platí AKCE 
4=3 pro všechny sezóny, kromě svátků  
(7. 4.–10. 4., 28. 4.–1. 5., 26. 5.–29. 5.).

* Sárvár / Zalakaros – hotel Park Inn  
– doporučujeme včasnou rezervaci pobytů 
s AKCÍ 4=3, omezená kapacita pokojů. 

* Celldömölk – Jufa Vulkan Thermen 
Resort – v současné době byl z důvodu 
energetické krize omezen provoz termál-
ních lázní. Pobyty v hotelu budeme opět 
zprostředko vávat, jakmile bude provoz  
lázní kompletně obnoven.  

* NOVINKA – Tiszaújváros – Tisia Hotel 
and Spa**** – hotel propojen s termálními 
lázněmi, vstup v ceně pobytu. AKCE – SLEVA 
10 % při pobytu 4 noci v období 1. 1.–31. 3., 
nástupy neděle, pondělí. 

* NOVINKA – autobusem – Mosonmagya
róvár – Aqua Hotel Termál, 3. 11.–6. 11., 
6. 11.–9. 11., v den odjezdu (po checkout) 
zastávka u nákupního centra – možnost 
nákupů.

* Hotely Pelion (Tapolca) a Panoráma 
(Hévíz) opět v naší nabídce. 

* NOVINKA – PODZIM U MOŘE 
– Portorož (SLO) – hotel Histrion,  
4. 10.–8. 10., cena: 9 690 Kč/osoba ve  
2 lůžkovém pokoji /4 noci s polo penzí, vstu-
pem do vodního parku TERMARIS, včetně 
světa sauny a dopravou. DOPORUČUJEME 
klientům, kteří vyhledávají odpočinek 
u moře bez davů tu ristů a v době stále 
příjemných teplot, které nepřesahují tro
pické hodnoty. Ideální čas na procházky po 
udržovaných promenádách do historického 
městečka Piran a Portorož. Možnost koupání 
v Jaderském moři, pro méně otužilé jedince 
ve vodním parku Termaris. 
 
* Střešní venkovní bazén – Zalakaros  
– hotel Men Dan – nově je na střeše hotelu 
otevřen venkovní bazén (6 × 26 m) – celo
roční koupání. K dispozici je 750 m² velká 
terasa na opalování s lehátky, panoramatická 
sauna pro 80 osob (pouze osoby 18+), “Sky 
bar” – vynikající privátní kuchyně. Panora-
matická spojovací chodba. Hoteloví hosté 
mají vstup v ceně pobytu. 

* „Adults only“ – Sárvár – Spirit Hotel 
Thermal Spa – hotel v níže uvedených ter-
mínech nabízí ubytování pouze osobám  
od 16 let: 13. 1.–16. 1., 17. 2.–20. 2.,  
17. 3.–20. 3., 14. 4.–17. 4., 12. 5.–15. 5.,  

9. 6.–12. 6., 14. 7.–17. 7., 11. 8.–14. 8.,  
15. 9.–18. 9., 13. 10.–16. 10., 10. 11.–13. 11.,  
8. 12.–11. 12. 

* Slovensko – Piešťany – NOVĚ v nabídce 
– doporučujeme Hotel Health Spa Resort 
Thermia Palace***** – renovovaný secesní 
skvost v malebném prostředí lázeňského 
ostrova. Hotel je přímo spojený s lázeňským 
domem Irma Health Spa. 

* Česká republika – Mariánské lázně 
a Lázně Vráž i nadále v naší nabídce. 

* Tištěný katalog pro rok 2023 vydávat 
nebudeme. Kompletní nabídku najdete na 
našich www.hungariatour.cz. 

* Některé hotely pro rok 2023 neposkytují 
pevné ceny, např. hotel Freya (Zalakaros), 
hotel Men Dan (Zalakaros), hotel Saliris 
(Egerszalók), Imola Hotel Platán (Eger), 
hotel Aqua Sol (Hajdúszoboszló) a další. 
V případě zájmu Vám požadovaný termín 
a kapacitu zprostředkujeme. 

* Změna nástupního místa v Brně – nově 
AVION SHOPPING PARK – autobusová 
zastávka.

* Delegáti CK Hungariatour – i v roce 
2023 se můžete těšit na stálé zástupce naší 
cestovní kanceláře v Maďarsku – delegáty 
Viktórii Strompovou a Gabriela Strompa.

2
Maďarsko – Tiszaújváros



MAĎARSKO – relaxační pobyty autobusem (3 noci, 4 noci)  
– POLOPENZE / ALL INCLUSIVE

3

Sárvár 12. 02.–16. 02. (ne–čt) E Park Inn**** 9 590,– / 4 noci  
All Inclusive

Sárvár 19. 02.–23. 02. (ne–čt) G Park Inn**** 9 590,– / 4 noci  
All Inclusive

Sárvár 05. 03.–09. 03. (ne–čt) D Park Inn**** 9 590,– / 4 noci  
All Inclusive

Sárvár 12. 03.–16. 03. (ne–čt) A Park Inn**** 9 590,– / 4 noci  
All Inclusive

Sárvár 23. 04.–27. 04. (ne–čt) D Park Inn**** 8 990,– / 4 noci 
All Inclusive

Sárvár 01. 05.–05. 05. (po–pá) E, H3 Park Inn**** 9 990,– / 4 noci 
All Inclusive

Sárvár 08. 05.–12. 05. (po–pá) C Park Inn**** 9 990,– / 4 noci 
All Inclusive

Sárvár 24. 09.–28. 09. (ne–čt) B3 Park Inn**** 9 990,– / 4 noci 
All Inclusive

Sárvár 08. 10.–12. 10. (ne–čt) H1 Park Inn**** 9 990,– / 4 noci 
All Inclusive

Sárvár 05. 11.–09. 11. (ne–čt) D Park Inn**** 9 990,– / 4 noci 
All Inclusive

Sárvár 12. 11.–16. 11. (ne–čt) B2 Park Inn**** 9 990,– / 4 noci 
All Inclusive

Sárvár 19. 11.–23. 11. (ne–čt) C Park Inn**** 9 990,– / 4 noci 
All Inclusive

Sárvár 26. 11.–30. 11. (ne–čt) E Park Inn**** 9 990,– / 4 noci 
All Inclusive

Sárvár 10. 12.–14. 12. (ne–čt) B2 Park Inn**** 8 990,– / 4 noci 
All Inclusive

Sárvár 26. 03.–30. 03. (ne–čt) B2 Spirit Hotel Thermal 
Spa*****

13 690,– / 4 noci  
polopenze

Sárvár 19. 11.–23. 11. (ne–čt) C Spirit Hotel Thermal 
Spa*****

14 890,– / 4 noci  
polopenze

Zalakaros 19. 03.–23. 03. (ne–čt) C Park Inn**** 9 690,– / 4 noci   
All Inclusive

Zalakaros 26. 03.–30. 03. (ne–čt) B3 Park Inn**** 8 990,– / 4 noci   
All Inclusive

Zalakaros 23. 04.–27. 04. (ne–čt) D Park Inn**** 9 690,– / 4 noci   
All Inclusive

Zalakaros 30. 04.–04. 05. (ne–čt) E Park Inn**** 9 690,– / 4 noci 
All Inclusive

Zalakaros 07. 05.–11. 05. (ne–čt) C Park Inn**** 9 690,– / 4 noci 
All Inclusive

Zalakaros 24. 09.–28. 09. (ne–čt) G Park Inn**** 9 690,– / 4 noci 
All Inclusive

Zalakaros 01. 10.–05. 10. (ne–čt) H3 Park Inn**** 9 690,– / 4 noci 
All Inclusive

Zalakaros 08. 10.–12. 10. (ne–čt) H1 Park Inn**** 9 690,– / 4 noci 
All Inclusive

Zalakaros 05. 11.–09. 11. (ne–čt) D Park Inn**** 8 990,– / 4 noci 
All Inclusive

Zalakaros 12. 11.–16. 11. (ne–čt) B3 Park Inn**** 8 990,– / 4 noci 
All Inclusive

Zalakaros 19. 11.–23. 11. (ne–čt) C Park Inn**** 8 990,– / 4 noci 
All Inclusive



MAĎARSKO – pobyty autobusem (7 nocí)  
– POLOPENZE / ALL INCLUSIVE

4

Zalakaros 26. 11.–30. 11. (ne–čt) E Park Inn**** 8 990,– / 4 noci 
All Inclusive

Hévíz 23. 04.–27. 04. (ne–čt) B2 Aqua Ensana**** 10 390,– / 4 noci 
All Inclusive

Hévíz 08. 10.–12. 10. (ne–čt) L Aqua Ensana**** 10 390,– / 4 noci 
All Inclusive

Mosonmagya-
róvár 03. 11.–06. 11. (pá–po) D Aqua Hotel Termál*** 6 690,– / 3 noci  

polopenze
Mosonmagya-

róvár 06. 11.–09. 11. (po–čt) C Aqua Hotel Termál*** 6 690,– / 3 noci  
polopenze

Hajdúszoboszló 30. 05.–07. 06. (7 nocí) E Aqua Sol**** 
polopenze

15 690,– / osoba ve 2 lůžk. pokoji  
18 990,– / osoba v 1 lůžk. pokoji

Hajdúszoboszló 05. 06.–14. 06. (7 nocí) B2 Aqua Sol**** 
polopenze

15 690,– / osoba ve 2 lůžk. pokoji  
18 990,– / osoba v 1 lůžk. pokoji

Hajdúszoboszló 12. 06.–21. 06. (7 nocí) B2 Aqua Sol****
polopenze

15 690,– / osoba ve 2 lůžk. pokoji  
18 990,– / osoba v 1 lůžk. pokoji

Hajdúszoboszló 19. 06.–28. 06. (7 nocí) U Aqua Sol****
polopenze

15 690,– / osoba ve 2 lůžk. pokoji  
18 990,– / osoba v 1 lůžk. pokoji

Hévíz 23. 05.–31. 05. (7 nocí) B2
Aqua Ensa-

na**** 
All Inclusive

16 490,– / osoba ve 2 lůžk. pokoji  
19 990,– / osoba v 1 lůžk. pokoji

Hévíz 08. 08.–16. 08. (7 nocí) E
Aqua Ensa-

na**** 
All Inclusive

16 490,– / osoba ve 2 lůžk. pokoji  
19 990,– / osoba v 1 lůžk. pokoji

Termín Trasa
Park Inn**** Sárvár Hunguest Bük**** Bükfürdő 

(bývalý Répce)
2 lůžkový pokoj 

All Inclusive
1 lůžkový pokoj  

All Inclusive
2 lůžkový pokoj 

polopenze
1 lůžkový pokoj 

polopenze

23. 05.–31. 05. B2, D 17 490,– 26 790,– 15 290,– 17 400,–

30. 05.–07. 06. A 17 490,– 26 790,– 15 290,– 17 400,–

06. 06.–14. 06. B2 17 490,– 26 790,– 15 290,– 17 400,–

13. 06.–21. 06. H 17 990,– 27 350,– 15 290,– 17 400,–

20. 06.–28. 06. C 17 990,– 27 350,– 15 290,– 17 400,–

08. 08.–16. 08. E 17 990,– 27 350,– 17 990,– 20 550,–

15. 08.–23. 08. N 17 990,– 27 350,– 17 990,– 20 550,–

22. 08.–30. 08. A 17 990,– 27 350,– 17 990,– 20 550,–

29. 08.–06. 09. C 17 490,– 26 790,– 15 290,– 17 400,–

05.09. – 12.09.  B2, D 17 490,– 26 790,– 15 290,– 17 400,–



SLOVINSKO – pobyty autobusem – POLOPENZE

5

Moravské Toplice 12. 02.–16. 02. (4 noci) H2 hotel Termal**** 
polopenze

7 990,– / osoba ve 2 lůžk. pokoji 
8 590,– / osoba v 1 lůžk. pokoji

Moravské Toplice 22. 02.–26. 02. (4 noci) D hotel Termal**** 
polopenze

7 990,– / osoba ve 2 lůžk. pokoji 
8 590,– / osoba v 1 lůžk. pokoji

Portorož 04. 10.–08. 10. (4 noci) C hotel Histrion **** 
polopenze

9 690,– / osoba ve 2 lůžk. pokoji 
11 690,– / osoba v 1 lůžk. pokoji

Moravské Toplice 20. 06.–27. 06. (7 nocí) B2 hotel Termal**** 
polopenze

13 500,– / osoba ve 2 lůžk. pokoji 
16 790,– / osoba v 1 lůžk. pokoji

Moravské Toplice 15. 08.–22. 08. (7 nocí) C hotel Termal**** 
polopenze

13 500,– / osoba ve 2 lůžk. pokoji 
16 790,– / osoba v 1 lůžk. pokoji

Moravské Toplice 22. 08.–29. 08. (7 nocí) B3 hotel Termal**** 
polopenze

13 500,– / osoba ve 2 lůžk. pokoji 
16 790,– / osoba 1 lůžk. pokoji

Moravské Toplice 
VÁNOCE 21. 12.–26. 12. (5 nocí) B2 hotel Termal**** 

polopenze
10 890,– / osoba ve 2 lůžk. pokoji 
13 390,– / osoba v 1 lůžk. pokoji

Termín Trasa
Park Inn**** Zalakaros Karos Spa**** Zalakaros

2 lůžkový pokoj 
All Inclusive

2 lůžkový pokoj 
polopenze

2 lůžkový pokoj  
polopenze

1 lůžkový pokoj  
polopenze

13. 06.–21. 06. H 17 050,– 14 690,– 14 490,– 16 490,–

20. 06.–28. 06. C 17 750,– 15 390,– 14 490,– 16 490,–

08. 08.–16. 08. E 17 750,– 15 390,– 14 490,– 16 490,–

15. 08.–23. 08. N 17 750,– 15 390,– 14 490,– 16 490,–

22. 08.–30. 08. A 17 750,– 15 390,– 14 490,– 16 490,–

29. 08.–06. 09. C 16 990,– 14 690,– 14 490,– 16 490,–

05. 09.–12. 09.  B2, D 16 990,– 14 690,– 14 490,– 16 490,–

Slovinsko – Portorož



6

INFORMACE PRO AUTOBUSOVÉ ZÁJEZDY
Uvedené ceny jsou za osobu ve 2 lůžkovém pokoji (pokud není uvedeno jinak), zahrnují dopravu, vstupné do veřejných termálních 
lázní či do hotelového wellness, služby delegáta. Ceny nezahrnují pobytovou taxu. Více info na www.hungariatour.cz

NÁSTUPNÍ MÍSTA
TRASA A: Karlovy Vary – Rakovník – Kladno – Praha – Humpolec – Jihlava – Velké Meziříčí – Brno   
TRASA B2: Praha – Benešov – Humpolec – Jihlava – Velké Meziříčí – Brno 
TRASA B3: Praha – Humpolec – Jihlava – Brno
TRASA C: Praha – Benešov – Tábor – České Budějovice – Třeboň 
TRASA D: Frýdek-Místek – Ostrava – Opava – Nový Jičín – Hranice – Olomouc – Prostějov – Vyškov – Brno 
TRASA E: Plzeň – Beroun – Praha – Benešov – Humpolec – Jihlava – Velké Meziříčí – Brno
TRASA G: Liberec – Jablonec nad Nisou – Mladá Boleslav – Praha – Humpolec – Jihlava – Brno   
TRASA H: Děčín – Ústí nad Labem – Litoměřice – Mělník – Neratovice – Praha – Humpolec – Jihlava – Brno
TRASA H1: Mělník – Neratovice – Praha – Humpolec – Jihlava – Brno
TRASA H2: Mělník – Neratovice – Praha – Benešov – Tábor – České Budějovice – Třeboň 
TRASA H3: Mělník – Neratovice – Praha – Příbram – Písek – Vodňany – České Budějovice – Třeboň
TRASA L: Liberec – Jablonec nad Nisou – Mladá Boleslav – Praha – Benešov – Tábor – České Budějovice – Třeboň
TRASA N: Nový Bor – Česká Lípa – Mělník – Praha – Humpolec – Jihlava – Brno
TRASA U: Ústí nad Labem – Praha – Humpolec – Jihlava – Velké Meziříčí – Brno

SLOVINSKO – pobyty vlastní dopravou
Moravske Toplice – hotel Ajda**** - POLOPENZE

CENA ZAHRNUJE: 1× ubytování s polopenzí, neomezený vstup do wellness centra hotelu Ajda včetně odjezdového dne,  
neomezený vstup do termálních lázní TERME 3000 (v den příjezdu od 14.00, v den odjezdu do 11.00), neomezený vstup  
do hotelové sauny (2× finská, 2× turecká, 1× infračervená, 1× laconium) a fitness centra, Wi-Fi, zapůjčení županu, parkování.
CENA NEZAHRNUJE: pobytovou taxu cca 2 EUR / noc / osoby nad 18 let, děti do 7 let zdarma, děti 7–18 let 50 % – platba na 
místě, registrační poplatek 1 EUR / osoba / pobyt – platba na místě, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Hotel se nachází v areálu  
termálního komplexu Terme 3000  

a je propojen novou krytou spojovací 
chodbou s vnitřními bazény  

Terme 3000

6. 1.–21. 4. 
2. 5.–7. 7. 

25. 8.–6. 10. 
24. 11.–22. 12.

1. 1.–6. 1. 
21. 4.–2. 5. 
7. 7.–25. 8. 

6. 10.–24. 11.
Noci:  

Ne, Po, Út,  
St, Čt

Noci: 
Pá, So

Noci:  
Ne, Po, Út, 

St, Čt
Noci: 

Pá, So

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji ECONOMY 1 990,– 2 090,– 2 090,– 2 250,–

1 lůžkový pokoj ECONOMY 2 790,– 2 990,– 2 990,– 3 250,–

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji PREMIUM 2 150,– 2 290,– 2 290,– 2 390,–
řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji PREMIUM  

(s 1 přistýlkou – možno ubytovat  
pouze 1 osobu)

2 390,– 2 490,– 2 490,– 2 590,–

řádné lůžko v pokoji SUITE  
(přistýlka – palanda – možno ubytovat 2 děti 

do 12 let nebo 1 osobu nad 12 let)
2 990,– 3 090,– 3 090,– 3 190,–

dětská postýlka / noc 200,–

přistýlka osoba nad 12 let 1 290,–

přistýlka dítě do 12 let (v pokoji SUITE je  
možno ubytovat ZDARMA pouze 1 dítě do  

6 let a 1 dítě do 12 let – palanda.  
Pokud budou obě děti ve věku 6–12 let,  
je pouze 1 dítě zdarma a druhé dítě platí  
1 290 Kč / noc. Obě děti spí na palandě.)

ZDARMA



MAĎARSKO – pobyty vlastní dopravou 
Sárvár – hotel Park Inn**** – ALL INCLUSIVE 

AKCE 4 = 3, 5 = 4, 6 = 5 (18. 1.–7. 4., 10. 4.–28. 4., 1. 5.–5. 5., 8. 5.–26. 5., 29. 5.–15. 6.,  
27. 8.–20. 10., 5. 11.–16. 11., 19. 11.–22. 12., nástupy pouze neděle, pondělí)

CENA ZAHRNUJE: 1× ubytování, stravování ALL INCLUSIVE (od Check-in do Check-out), neomezený vstup do termálních 
lázní (v den příjezdu od 15.00, v den odjezdu do 12.00), zapůjčení županu, připojení na internet, služby delegáta.
CENA NEZAHRNUJE: pobytovou taxu cca 2 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, vstup do světa sauny, vstup do 
fitness centra, parkování cca 7 EUR / noc – platba na místě, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

MAĎARSKO – pobyty vlastní dopravou
Bükfürdő – hotel Hunguest Bük**** (bývalý Répce)  
– ALL INCLUSIVE / POLOPENZE  
AKCE  4 = 3, 5 = 4, 6 = 5, 7 = 6 (1. 3.–6. 4., 10. 4.–27. 4., nástupy neděle)
AKCE  7 = 6 (27. 4.–15. 6.)

CENA ZAHRNUJE: 1× ubytování s ALL INCLUSIVE (2. 1.–28. 2.) nebo 1× ubytování s polopenzí (1. 3.–31. 8.), 1denní  
neomezené vstupné do termálních lázní včetně zážitkové části lázní (kromě světa sauny), vstupné do fitness centra a hotelových 
saun (finská, infračervená a parní kabina), zapůjčení županu, uzavřené parkoviště, služby delegáta.
CENA NEZAHRNUJE: pobytovou taxu 2 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, vstupné do světa sauny (za příplatek 
– platba na místě), pojištění léčebných výloh a storno zájezdu. Klienti skládají vratnou kauci za hodinky do lázní 200 Kč / osoba 
/ pobyt (při převzetí hodinek v den příjezdu se hodinky vrací den před odjezdem po využití služeb, při převzetí hodinek druhý 
den po příjezdu se hodinky vrací v den odjezdu).

1. 1.–8. 1. 
5. 2.–26. 3.

8. 1.–5. 2. 
26. 3.–7. 4. 

10. 4.–28. 4. 
1. 12.–22. 12.

1. 5.–5. 5. 
8. 5.–26. 5. 
29. 5.–15. 6. 
27. 8.–20. 10. 
1. 11.–16. 11. 
19. 11.–1. 12.

15. 6.–27. 8. 
+ SVÁTKY: 
7. 4.–10. 4. 
28. 4.–1. 5. 
5. 5.–8. 5. 

26. 5.–29. 5. 
20. 10.–1. 11. 
16. 11.–19. 11. 

22. 12. –1. 1. 2024 
(min. délka pobytu 

3 noci)
řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji  

STANDARD 2 590,– 2 290,– 2 690,– 2 750,–

1 lůžkový pokoj STANDARD 4 050,– 3 450,– 4 290,– 4 390,–

přistýlka osoba nad 14 let 1 790,– 1 790,– 1 790,– 1 890,–

přistýlka dítě 6–14 let 1 390,– 1 390,– 1 390,– 1 490,–

přistýlka dítě do 6 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

příplatek za rodinný pokoj / noc / pokoj 1 990,– 1 990,– 1 990,– 1 990,–

pes / noc 390,– 390,– 390,– 390,–

2. 1.–1. 3. 
ALL INCLUSIVE

1. 3.–6. 4. 
10. 4.–31. 8 

(min. délka pobytu  
3 noci) 

POLOPENZE

Velikonoce 
6. 4.–10. 4. 

(min. délka pobytu  
4 noci)  

POLOPENZE
řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji 

PREMIUM 2 450,– 2 290,– 2 390,–

1 lůžkový pokoj PREMIUM 2 690,– 2 650,– 2 790,–

řádné lůžko ve SUITE s balkonem 3 290,– 3 090,– 3 390,–

7



Písek Harantova 1359, PSČ 397 01 
 Tel.: 382 213 937, 737 332 565 
 E-mail: info@hungariatour.cz

Praha Dlouhá třída 38, (vchod z Rybné) 
 PSČ 110 00, Praha 1 
 Tel.: 224 828 205, 736 485 865 
 E-mail: praha@hungariatour.cz

Ostrava Českobratrská 2227/7, PSČ 702 00 
 Tel.: 596 115 139, 603 159 357 
 E-mail: ostrava@hungariatour.cz

WWW.HUNGARIATOUR.CZ

MAĎARSKO – pobyty vlastní dopravou
Zalakaros – hotel Park Inn**** – ALL INCLUSIVE 
AKCE 4 = 3 (1. 1.–7. 4., 10. 4.–28. 4., 1. 5.–5. 5., 8. 5.–26. 5., 29. 5.–15. 6., 27. 8.–20. 10.,  
5. 11.–16. 11., 19. 11.–22. 12., nástupy neděle, pondělí)

CENA ZAHRNUJE: 1× ubytování, stravování ALL INCLUSIVE (od Check-in do Check-out), neomezený vstup do termálních 
lázní a fitness centra (v den příjezdu od 15.00, v den odjezdu do 12.00), zapůjčení županu, připojení na internet, služby delegáta.
CENA NEZAHRNUJE: pobytovou taxu cca 2 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, vstup do světa sauny, parkování 
cca 7 EUR / noc – platba na místě, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

1. 1.–20. 2. 
15. 10.–20. 10. 
1. 11.–16. 11. 

19. 11. - 22. 12. 20. 2.–26. 3.

15. 6.–27. 8. 
SVÁTKY: 

7. 4.–10. 4. 
28. 4.–1. 5. 
5. 5.–8. 5. 

26. 5.–29. 5. 
20. 10.–1. 11. 
16. 11.–19. 11. 

22. 12.–1. 12. 2024
Noci: 

NE, PO, 
ÚT, ST, 

ČT

Noci: 
PÁ, SO

Noci: 
NE, PO, 
ÚT, ST, 

ČT

Noci: 
PÁ, SO

(min. délka pobytu  
3 noci)

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji 
STANDARD 2 250,– 2 290,– 2 490,– 2 550,– 2 890,–

1 lůžkový pokoj STANDARD 3 450,– 3 590,– 3 890,– 4 090,– 4 650,–

přistýlka osoba nad 18 let 1 690,– 1 690,– 1 690,– 1 690,– 1 950,–

přistýlka dítě 6–18 let 1 390,– 1 390,– 1 390,– 1 390,– 1 590,–

přistýlka dítě do 6 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
příplatek za rodinný pokoj  

/ noc / pokoj 1 990,– 1 990,– 1 990,– 1 990,– 1 990,–

pes / noc 350,– 350,– 350,– 350,– 350,–

26. 3.–7. 4. 
10. 4.–24. 4.

24. 4.–28. 4. 
1. 5.–5. 5. 

8. 5.–26. 5. 
29. 5.–15. 6. 27. 8.–15. 10.

Noci: 
NE, PO, 
ÚT, ST, 

ČT

Noci: 
PÁ, SO

Noci: 
NE, PO, 
ÚT, ST, 

ČT

Noci: 
PÁ, SO

Noci: 
NE, PO, 
ÚT, ST, 

ČT

Noci: 
PÁ, SO

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji 
STANDARD 2 290,– 2 450,– 2 550,– 2 590,– 2 550,– 2 690,–

1 lůžkový pokoj STANDARD 3 550,– 3 790,– 4 050,– 4 090,– 4 050,– 4 290,–

přistýlka osoba nad 18 let 1 690,– 1 690,– 1 690,– 1 690,– 1 690,– 1 690,–

přistýlka dítě 6–18 let 1 390,– 1 390,– 1 390,– 1 390,– 1 390,– 1 390,–

přistýlka dítě do 6 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
příplatek za rodinný pokoj  

/ noc / pokoj 1 990,– 1 990,– 1 990,– 1 990,– 1 990,– 1 990,–

pes / noc 350,– 350,– 350,– 350,– 350,– 350,–

8


